
Mateřská škola Linhartice 
                            Přihláška ke stravování 
 
Jméno žáka: _______________________Datum narození_____________________ 
 
Adresa:______________________________________________ 
 
Telefon: ____________________  
 
Zdravotní omezení: Ano / Ne 
 
Začátek stravování od ________________________ 

 
Potvrzuji správnost údajů 
a zavazuji se, že budu včas odesílat příspěvky na stravu. 
Strávník /žák má nárok na oběd za cenu surovin pouze po dobu pobytu ve škole a první den 
neplánované nepřítomnosti /zák.107/2005 Sb. §4, odst.9/.  
Další dny nemá nárok na dotované stravné a musí se odhlásit. Pokud k tomu nedojde, mateřské školy 
a školní jídelny mají povinnost požadovat úhradu režijních nákladů. Strávník se řídí Provozním řádem 
školní jídelny.  
Stvrzuji svým podpisem, že jsem byl/a seznámen s Provozním řádem školní jídelny, jeho obsahem 
umístěným v prostorách MŠ. 
Přihláška ke stravování platí po celou dobu školní docházky. 
 
V Linharticích dne ___________________________              
  
Zákonný zástupce ___________________________ 
 
Podpis ___________________________________________ 

 
…………………………………………………………………………  
 
Informace pro strávníka 
 
Bankovní spojení pro zasílání stravného: č.účtu    1284763329/0800. 
Do zprávy pro příjemce zadat jméno a příjmení strávníka, kalendářní měsíc, 
připojit i platbu za školné a to vždy do 20. v měsíci na další období.   

Odhlášení strávníka v pondělí od 6.00 do 7.00 hod. Ostatní dny do 12.00 hod na 
telefoním čísle 739 845 414, dále pak po domluvě s kuchařkou. 

Obědy se vydávají v době od 11.00 do 11.15 hod do nádob určených k přenosu jídla. Jídlo  
je určeno k okamžité spotřebě. 

Strávník/ žák má nárok na oběd za cenu surovin pouze po dobu pobytu ve škole a první den  
neplánované nepřítomnosti /zák.107/2005 Sb. § 4, odst.9/.  
Další dny nemá nárok na dotované stravné a musí se odhlásit. Pokud k tomu nedojde, 
mateřské školy a školní jídelny mají povinnost požadovat úhradu režijních nákladů. Strávník 
se řídí Provozním řádem školní jídelny. Stvrzuji svým podpisem, že jsem byl/a seznámen/a  
s Provozním řádem školní jídelny, jeho obsahem umístěným v prostorách MŠ. 
Přihláška ke stravování platí po celou dobu školní docházky. 

 


